
地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K01 德华   15 475 -6.77 

 
 北 西楼角路  1. 众安大厦 

2. 富华中心 
3. 豪辉花园 
4. 荃湾千色汇 1 
5. 德仁楼 (部分) : 
      第二期 
      第四期 
      第六期 
      第七期 
      第八期 
6. 荃昌中心 
7. 荃湾城市广场 
8. 华成楼 

东北 西楼角路  

东 关门口街、西楼角路、城门道  

东南 关门口街  

南 沙咀道  

西南 沙咀道  

西 沙咀道、大河道  

西北 大河道、大河道北  

   

 K1 



地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K02 杨屋道   17 799 +7.23 

 
北 关门口街、沙咀道  1. 宝石大厦 

2. 东亚花园 
3. 康睦庭园 
4. 名逸居 
5. 尚翠苑 
6. 荃湾花园 
7. 富丽花园 

东北 青山公路 － 荃湾段、德士古交汇处 
德士古道、德士古道天桥 

 

东 德士古道  

东南 德士古道  

南 杨屋道  

西南 杨屋道  

西 众安街、河背街、杨屋道  

西北 川龙街、沙咀道  
 
K03 荃湾南   19 623 +18.22 

 
北 川龙街、河背街、沙咀道  1. 爵悦庭 

2. 环宇海湾 
3. 乐悠居 
4. 海天豪苑 
5. 御凯 
6. 万景峰 

东北 众安街、杨屋道  

东 杨屋道  

东南 德士古道  

南 青荃路、荃青交汇处、永德街  

西南 荃湾路  

西 荃湾路、永顺街  

西北 大河道  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K04 海滨   18 556 +11.79 

 
北 永顺街  1. 海滨花园 

2. 海湾花园 
东北   

东 区界线、青荃路、永德街  

东南 区界线、青荃路  

南 区界线、青荃路  

西南 区界线、青荃路  

西 区界线  

西北 区界线  

 
K05 荃湾西   16 058 -3.26 

 
北 青山公路 － 荃湾段  1. 湾景花园 

2. 丽城花园第三期 
3. 海之恋 
4. 韵涛居 
5. 柏傲湾 

东北 大涌道、荃湾路  

东 荃湾路  

东南 荃湾路、永顺街  

南 区界线  

西南 区界线  

西 青山公路 － 荃湾段、海安路  

西北 青山公路 － 荃湾段  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K06 祈德尊   17 170 +3.44 

 
北 海坝街、曹公坊、曹公街  1. 祈德尊新 

2. 满乐大厦 
3. 湾景广场 
4. 德仁楼 (部分) : 
      第一期 
      第三期 
      第十一期 
      第十五期 
      第十六期 
5. 荃湾广场 

东北 沙咀道  

东 沙咀道、大河道  

东南 大河道  

南 大河道、荃湾路  

西南 荃湾路  

西 大涌道、荃湾路  

西北 大涌道  

   
 
K07 荃湾中心   14 883 -10.34 

 
北 照潭径  1. 锦丰园 

2. 荃德花园 
3. 荃湾中心 东北 照潭径、荃景围  

东 荃景围  

东南 青山公路 － 荃湾段、荃景围  

南 青山公路 － 荃湾段  

西南 青山公路 － 荃湾段  

西 安贤街、荃景围  

西北 安贤街、荃景围  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K08 愉景   16 074 -3.16 

 
北 港铁(荃湾线)  1. 愉景新城 

2. 荃景花园 
东北 港铁(荃湾线)  

东 大河道北  

东南 青山公路 － 荃湾段、西楼角路  

南 青山公路 － 荃湾段  

西南 青山公路 － 荃湾段  

西 荃景围  

西北 照潭径、荃景围  

 
K09 福来   13 916 -16.16 

 
北 青山公路 － 荃湾段、西楼角路  1. 富裕楼 

2. 福来 
3. 德仁楼 (部分) : 
      第九期       

第十二期 
      第十四期 
4. 荃锦中心 

东北 西楼角路  

东 大河道、大河道北  

东南 大河道  

南 沙咀道、大河道  

西南 沙咀道  

西 海坝街、启康街、大涌道、曹公坊 
曹公街 

 

西北 青山公路 － 荃湾段、大涌道  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K10 绿杨   13 352 -19.56 

 
北   1. 怡景园 

2. 海坝村南台 
3. 绿杨新 
4. 马闪排村 
5. 木棉下村 
6. 白田坝村 
7. 西楼角村 
8. 新村 

东北   

东 象鼻山路  

东南 象鼻山路、德士古道北  

南 青山公路 － 荃湾段、西楼角路 
城门道 

 

西南 西楼角路、大河道北  

西 芙蓉山路、荃锦公路、荃锦交汇处  

西北 芙蓉山路  
 
K11 马湾   15 648 -5.73 

 
北 青山公路 － 青龙头段  1. 马湾 

2. 马湾大街村 
3. 珀丽湾 
4. 田寮 

东北 区界线  

东 区界线、青马大桥  

东南 区界线  

南 区界线、香港迪士尼乐园  

西南 区界线  

西 区界线  

西北 区界线  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K12 荃湾郊区   19 600 +18.08 

 
北 区界线  1. 海云轩 

2. 豪景花园 
3. 嘉龙村 
4. 丽都花园 
5. 龙腾阁 
6. 排棉角村 
7. 帝华轩 
8. 浪翠园 
9. 青龙头村 
10. 圆墩村 

东北 大榄自然教育径、旭升道  

东 青山公路 － 深井段、屯门公路  

东南 青山公路 － 深井段 
青山公路 － 青龙头段 

 

南 青山公路 － 青龙头段  

西南 青山公路 － 青龙头段  

西 区界线  

西北 区界线  

   
 
K13 汀深   17 611 +6.10 

 
北 区界线、麦理浩径  1. 碧堤半岛 

2. 黄金花园 
3. 海涛花园 
4. 缙皇居 
5. 海韵花园 
6. 海韵台 
7. 深井村 
8. 汀九 
9. 观海别墅 

东北 区界线、麦理浩径  

东 青山公路 － 汀九段 
青山公路 － 荃湾段、海安路 
元荃古道 

 

东南 区界线、汀九桥  

南 区界线  

西南 青山公路 － 深井段、屯门公路  

西 大榄自然教育径、旭升道  

西北 区界线  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K14 丽涛   17 951 +8.15 

 
北 区界线、麦理浩径  1. 丽城花园第一期 

2. 丽城花园第二期 
3. 锦柏豪苑 
4. 翠涛阁 
5. 翠景台 
6. 恒丽园 
7. 壹号九龙山顶 
8. 新丽苑 
9. 蔚景花园 
10. 油柑头村 

东北 荃锦公路  

东 荃锦公路、屯门公路  

东南 青山公路 － 荃湾段  

南 青山公路 － 汀九段 
青山公路 － 荃湾段 

 

西南   

西 元荃古道  

西北 麦理浩径  
 
K15 荃威   19 191 +15.62 

 
北 区界线、大帽山道  1. 荃威花园 

2. 川龙 
3. 家兴大厦 
4. 光板田村 
5. 白田坝新村 
6. 千里台 
7. 翠丰台 
8. 朗逸峰 
9. 宝云 

东北 麦理浩径  

东 大帽山郊野公园  

东南 芙蓉山路、荃锦公路、荃锦交汇处  

南 青山公路 － 荃湾段、象鼻山路 
照潭径、安贤街、大河道北、荃景围 
屯门公路 

 

西南 青山公路 － 荃湾段、屯门公路  

西 荃锦公路  

西北 荃锦公路、大帽山道  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K16 象石   13 060 -21.32 

 
北 引水道  1. 象山 

2. 传耀台 
3. 逸庐 
4. 海坝村 
5. 流芳园 
6. 老围 
7. 三栋屋村 
8. 石围角 (部分) : 
      石菊楼 
      石翠楼 
9. 永华台 
10. 二陂圳 

东北 引水道  

东 引水道、和宜合交汇处  

东南 象鼻山路、象山邨西路  

南 石围角路  

西南 象鼻山路  

西   

西北 引水道  
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地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K17 石围角   12 759 -23.13 

 
北 区界线  1. 石围角 (部分) : 

      石芳楼 
      石荷楼 
      石葵楼 
      石兰楼 
      石莲楼 
      石桃楼 
2. 和宜合 

东北 区界线  

东 区界线、麦理浩径、城门水塘  

东南 区界线  

南 象鼻山路、城门道  

西南 象鼻山路、象山邨西路、石围角路 
城门道、德士古道北、荃锦交汇处 
和宜合交汇处 

 

西   

西北 麦理浩径  
 
K18 梨木树西   17 296 +4.20 

 
北 和宜合道  1. 梨木树 (部分) : 

      第 1 座 
      第 2 座 
      第 3 座 
      第 4 座 
      第 5 座 
      第 6 座 
      枫树楼 
      柏树楼 
      桃树楼 
      杨树楼 
      榕树楼 

东北 和宜合道  

东 梨树路  

东南 梨树路  

南 梨树路  

西南   

西   

西北 和宜合道  

   

 K10 



地区 : 荃湾 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
K19 梨木树东   17 322 +4.36 

 
北 象鼻山路、和宜合里、和宜合道  1. 中葵涌村 

2. 咸田村 
3. 河背村 
4. 海坝新村 
5. 关门口村 
6. 梨木树 (部分) : 
      翠树楼 

      竹树楼 

      松树楼 

      康树楼 

      健树楼 

      葵树楼 

      乐树楼 

      荣树楼 

7. 上葵涌村 

8. 大白田村 

9. 油麻磡村 

10. 杨屋村 

东北 城门道、和宜合里  

东 区界线、和宜合道  

东南 昌荣路、区界线、国瑞路  

南 青山公路 － 葵涌段、区界线 
国瑞路 

 

西南 青山公路 － 葵涌段、城门道 
德士古道北 

 

西 城门道、德士古道北  

西北 象鼻山路、梨树路、和宜合交汇处  
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